

Jungledrømme ApS

Højstrupvej 14, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 42 04 64 26

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2024.

Anna Knakkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jungledrømme ApS Højstrupvej 14 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 42 04 64 26
	Stiftet: 19. januar 2021
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 3. regnskabsår
Direktion	Julie Dam Andersen, direktør Anna Knakkegaard, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Minmagi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle koncepter til at fremme afslapning og god søvn (kvalitet) hos børn samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51 t.kr. mod 77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	50.542	77.318
Andre finansielle indtægter	1.004	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.393	-380
Resultat før skat	47.153	76.938
Skat af årets resultat	-10.389	-15.439
Årets resultat	36.764	61.499
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.764	61.499
Disponeret i alt	36.764	61.499

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	39.127	46.704
Varebeholdninger i alt	39.127	46.704
Andre tilgodehavender	160.678	156.132
Tilgodehavender i alt	160.678	156.132
Likvide beholdninger	47.085	1.523
Omsætningsaktiver i alt	246.890	204.359
Aktiver i alt	246.890	204.359

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	84.850	48.086
Egenkapital i alt	<u>124.850</u>	<u>88.086</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	88.212	84.000
Selskabsskat	25.828	15.439
Anden gæld	8.000	16.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.040</u>	<u>116.273</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>122.040</u>	<u>116.273</u>
Passiver i alt	<u>246.890</u>	<u>204.359</u>
1 Eventualposter		
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-13.413	26.587
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.499	61.499
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	48.086	88.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.764	36.764
	40.000	84.850	124.850

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Minmagi Holding ApS, CVR-nr. 43369474, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.
